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Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua watrredo Bittencourt o" 
"t"ïiJl',1ut?u]3t"iÎ?itt%tJ:åuruoooo 

cidade: Nova santa Bårbare
Fone; (43) 3266-8'100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

NrJndo Data Previsþ No

408/-
Liqu¡&çfuNo

3672t2023
EnrF,/ýIoNo

2311t2023
Requsrçác No

4037 07t08t2023

Llcltagão
T¡p Nthlso
Sem licitaçåo

Co ntrato/Ad ltlvo
Seg¿Érþ¿a Coñtdo Mtivo lnla¡o da vigÿlda Fím ú vig*tcia F¡m da v¡9, dudiz& lnlc¡o ú exæução F¡m ú exæuçäo Fim ú exe. atudizaú

Credor
Fqnæffi
MARCE.ORBERO
Endele{0

AV INTER/B{TOR IVTANUEL RIBAS, 433 . CASA
ciwLtF cEp
Nova Sånta Bárbara/PR 86250-000

Forê

Mattula
2299-3

np6@Ìtabahár¡a
Conta tuupança

CtrÊNPJ
033.649.539-02
Bdrrc

CENTRO

Bel/icg Agêruia

237 57-4
Cúta
1000581-74332661033

Clesslflcrção da derpera
2590 06 Secretaria tvbnicipalde Educaçåo, Éporte e G.rltura

06.006 hcentivo ao Ensino Superior

12.364.0230.2021 hcentivo ao Ensino Superior

3.3.90. 14.14.01 SERVIDORES EFETMOS
ruüffi

R$ 660,00

Outras lnformações

Retençõês

WWffiËøffiN
R$ 0,00

Wffiäffiffi
R$ 660,00

Servldol qus rutorlzou o pagamonto

234741. SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Recurgo¡ Documento 

- 

Data Valor
00000 - Recursos Ordlnários (Livrès) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadeçåo - 00149934 0710812023 R$ 660,00

Rêclbo

Recebi do tvfunicþio de Nova Santa Bárbara, a irportåncia de Seiscentos e Sessenta Reais, referente ao paganento do enpenho núnBro
2311t2023.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

ms sAt'¡Tos SIMO DE UMA

:..,Å\jtý!til
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Mun io de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ:95561080000160 lE:

Enderego: Rua Walf redo Bittencourt dê Moraes, 222 - Qentro
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo

C¡dade: Nova Santa Bárbera

NOTA DE LTQUTDAçÃO

N(tmo Enit¡doen

28t07t2023
Reguislçáo No Elrpnho N"

3672t2023 2311t2023

Llcitação
T¡p
Sem licitaçåo

Contrato/Ád itivo

Núnwo

S€qu*ßia Codrdo N¡livo lnlcio da v¡gqtia F¡m & v¡g&Êia Fim da v¡9. dud¡zaú lnlcio & exæuçáo Fim da exænção Fim & exe. atæt¡zda

Credor
Funæfu
MARCE-O RIBERO
Endercço

AV INTERVENTOR f\,iIANUEL RIBAS, 433 - CASA
C¡ú&JLJF CEP

Nova Santa Bárbara/FR 86250-000

Malrícda

2299-3
Ctr/CNPJ

033.&19.539-02

Fone

Bdtro

CENIRO

T¡p&æñabancär¡a 9âhco Agêrc¡a Conta

Conta Foupança 237 57-4 1000581-74332661 033
Class¡ficaOão da despesa

06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e O¡ltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

1 2.364.0230.202 1 lncentivo ao Ens ino Su pe rior

3.3.90. 14. 1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

2590 00000 Recursos Ordinários (Livres)

iiiriiidfft¡:lrji: i j saS_fl gjpgp'b

R$ 660,00

i,,¡i"lir¡ fj j ;,,r, r,rii,r ÿ, dpjJgr'*É
R$ 660,00

ltiiiilì,id,,iliiliii iiit jhi :Srþå: l{it¡-d*
R$ 0,00

Outras lnformaçðêE

Retençõe8

ll ii iri lilr*i lf u .r1.ol¿ i.e" r$tløee
R$ 0,00

j:,ilijf ll,iit,' ,lr:,. i vdorlh'ld
R$ 660,00

Serv¡dor que autorizou a liquldagão
2U741 - SIÍVIONIAPARECIDA BRAZ DE LIMA
H¡stórlco
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCITAÇAO DE 2O (VTNTE) DIARIAS AO MOTORISTA MARCELO
RIBEIRO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMNNTEçÃO EM VIAGEM A CIDADE DE CORNELTO PROCOPIO-PR, PARA O
TRANSpoRTE DE ESTUDANTES uNrvERsrrÁRros.

t?t-(
MARTINS DE LIMA
Emlssor

SIMONI BRAZ DE LIMA



$,gf
Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua watrredo Bitrencourt o" 
"f"TIå 

?11u]8tjrÎ?j"o..Jlà.ruoooo cidade: Nova santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Númo T¡p EniIiúffi Regúrs¡ção M Req. Conpra No

2311t2023 Ordinário 28t07t2023

Llc¡tação
T¡p Núnero

Sem licitaçåo

Co ntrato/Ád itlvo
Seguênoâ Cotlttdo Aditívo lnlcio & v¡gâ1cia Fim & v¡gêrp¡a Fím & vig. atud¡za& lnlc¡o & execução Fin da dæqæ F¡m & exe. atud¡za&

Credor
Fqnædo¡
MARCE-O RIBERO
Endereço

AV INTERVENTOR I\4ANUEL RBAS, 433 . CASA
C¡&&AJF CEP

Nova Santa Bárbara/FR 86250-000

Malr¡cula

2299-3
CPF/CNPJ

033.649.539-02

Fone

Bdftô

CENTRO

T¡pêcodabØcár¡a Banco Agêrc¡a

Conta Foupança 237 57-4
Conta

1 000581 -74332661 033

C lass¡ficagão da despesa

06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e Qlltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

1 2.364.0230.202 1 lncentivo ao Ensino Superior

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

2590 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Ðo &ercício

irr::riii:i¡Ì, 'r,i¡,r. . : . *J$¿vtér¡€r
R$ 11.301,00

R$ 660,00

;i: tr;iiltlil,,iìtiiiiirr I 'li iil'i$#Ffl-l
R$ 10,641,00

OutraB informaçõeg

H¡stórico

ESïA IMFORTANCA QUE SE EI\4PE¡IHA REFERFSEA SOLCIIAçAO DE20 (Vlt{fE) ÐARAS AO N4OTORISTA TVIARCELO RIBERO, PARA
cusTEAR DESFESAS COM ALTMEMAçnO UU VnCEM A CTDADE DE CORNB-|O FROCOPTOFR, PARA O TRANSPORTE DE BTUDANTES
UNIVERSITÁROS.

(

DE LIMA TAURITA DE SOUZA ALMADA SIMONI BRAZ DE LIMA
Em¡ssor Contaór - CRC:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA
Av.: walfredo Bittencourt Moraes, 222, I (43) 3266.1222 c.N.p.J. N.o 95.s61.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO
Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200, I (43) 9266-1033 -

E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - paranâ

Mediante autorização desta secretaria, solicito de Vossa Senhoria o

empenho e pagamento de 20 (Vinte) diárias no valor de R$ 33,00 (Trinta e três reais) cada,

totalizando R$ 660,00 (Seiscentos e sessenta reais), ao servidor Marcelo Ribeiro.

Informo que o valor requisitado será custear despesas de viagens para o

transporte dos universitários à Cornélio procópio.

Dados para depósito:

AG - 0057

clc - 1000581-7

Banco Bradesco

45qo
¿rÿ

,9

Jl t'l

Sendo o que se apresentaparao momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

cílø ßrøz le ^tíwta
Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Poftaria No 3512021

Recebido por:
,ó- t 4-

{4á.¿€2-r¿< ä p\ tzz
Nome Assinatura

CORRE SPONDÊNCTA INTE RNA N" 188/2023

DE: SECRETARIA MUN.
CULTURA

DE EDUCAÇÅO, ESPORTE E Data:2810712023

PARA.. SETOR DE CONTABILIDADE / EMPENHO

ASSL]NTO: EMPENHO DE DIÁRIA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

NovA sANTA eÁRennn
ESTADo no panaNÁ

DEMoNsrRATtvo DE pRESTAçno oe coNTAs oe oÁRlR

6 ¿3 rt)23

l;r o v]o,iz1

Cargo ou Função MOTONSTA

Solicitação NO Ernpenho No:
Recebido em:

Funcíonário : MARCELO RIB EIRO

Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO Unídade:

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

Valor

33,00
33,00
33.00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33.00
33,00
33,00
33.00
33,00

495,00
33,00

Controle
viagem

Destino

CORNÉLIO PROCÓPIO

CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCÓPIO
CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCÓPIO
CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCÓPIO
CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCÓPIO

Motivo da viagem

FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACLILDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE

Hora
final
00:25
00:28
00:30
0A:29
00:34
00:3 1

00:28
00:25
00:32
00:31
00:30
00:28
00:25
00:30
00:22

Data Fim

02t08t2023
03/08 12023

04/08 12023

05/08 12023

08/08 12023

09/08 12023

10/08 12023

11t 08 I 2023
12108t2023
15/08 t2023
16/08 12023

1710812023
18/08 12023

19/08 12023

22108t2023

Hora
lnlc10
16:30
16:30

16:30

1 6:30
1 6:30
i6:30
16:30
16:30
16:30
16:30
1 6:30
1 6:30
1 6:30
16:30
16:30

Data Inicio

01/0812023
0210812023
03/08 t2023
04/08 12023

07/08 t2023
08/08 12023

09/08 t2023
10/08 t2023
11t 08 I 2023
14108t2023
15/08 12023

16/08 t2023
1710812023
18/08 12023

21 10812023
TOTAL

As s inatur a do T es our eiro////tý_toLt¿z-)n¿/__l/Ån-U-í
do Funcioná.río

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.0S0/0001-60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMoNSTRAT¡vo DE eRESTAçÃo 0e coNTAS oe o¡ÁRlR

Cargo ou Função .MOTORISTA

Solìcitação NO Empenho No:
Recebido em:

Funcionário: MARCELO RIBEIRO

Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO (Jnídade:

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

Valor

33,00
33.00
JJ 00
JJ 00
33.00

165,00

Controle
viagem

Destino

CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNELIO PROCOPIO
CORNELIO PROCÓPIO
CORNÉLIO PROCÓPIO
CORNELIO PROCOPIO

Motivo da viagem

FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE
FACULDADE

Hora
final
0A.,25

00:32
00:30
00:29
00:31

Data Fim

23t08t2023
2410812023
25108t2023
2610812023
29t08t2023

Hora
mlclo
16:30
16:30
1 6:30
1 6:30
16:30

Data Inicio

22t08t2023
2310812023
2410812023
25108t2023
2810812023

TOTAL

:

f

As s inafur a d o Tes our eiro$ecretário
o4 ipZ,es_

(

'Êtka
do Funcionário

\

Avenida Walfredo B¡ttencourt de Moraes n" 222,FonelFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o SS.SOi.O8O¡OOOI-OO



Intem_eT. .. .B.anki ng_C_AiXA https:l/gerenci ador. caixa. gov.brlSIIBC/imprime_ted_terc. processi

CûIxå
Comprovante de transferência eletrônica disponível
Gerenciador Financeiro CAD(A

Data de débito:

Data / Hora da operação:

07/08/2023

07/08/2023 13:23:15

Código da operação:
Chave de segurança:

00149934

TsWTHTVgUMWOMOBS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS,

Operação realizada com suc€sso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autor¡zo a GAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência audítiva: OSOO 726 24gz
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Tipo de TED:

Conta or¡gem:

T¡po de conta:

Tipo de pessoa!

Nome!

CPF/CNPJ:

TED pal" terce¡ros

0910/006/00000136-4

01 - Conta Corrente

JURÍDICA

PM DE NOVA SANTA BARBARA

95,561.080/0001-60

Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

T¡po de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificaçåo da operação:

llbtórico:

237 - rcO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948

02 - Conta Poupança

0057 / 00001000581-7

FiSIcA

MARCELO RIBARO

033.649.539-02

R$ 660,00

R$ 11,00

10 - Crédito em Conta

1of 1 O7lO8l2O23, L3:25


